1

Anexo 16

Apresentação da Garantia da Proposta

 [local], [●] de [●] de 2013.

À
BM&FBOVESPA S.A - Bolsa de Valores, Mercadorias e Futuros
Rua XV de Novembro, nº 275
Centro , São Paulo, São Paulo, , Brasil CEP 01013-906

Ref.: Edital n° 006/2013 - Leilão da Concessão para exploração da rodovia BR-
040/DF/GO/MG – Apresentação da Garantia da Proposta

Prezados Senhores,

Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, a Sociedade Corretora [●]

credenciada, com sede em [●], inscrita no CNPJ/MF sob o nº [●], doravante designada

“CORRETORA”, na qualidade de Corretora Credenciada para representar [●], com sede

em [●], inscrita no CNPJ/MF sob o nº [●], doravante designada “PROPONENTE”, nos

termos do Edital nº 006/2013 da ANTT e do Manual de Procedimentos do Leilão para a

Concessão para exploração da rodovia BR-040/DF/GO/MG, esclarece a modalidade e

valor da Garantia da Proposta depositada junto à BM&FBOVESPA, conforme segue:

GARANTIA DA PROPOSTA DEPOSITADA

MODALIDADE(S) VALOR(ES) (R$)

Atenciosamente,

Assinatura(s) do(s) representante(s) da Corretora Credenciada com firma(s) reconhecida(s).

[Nome(s) do(s) representante(s) da Corretora Credenciada]

[Nome completo da Corretora Credenciada]

Testemunhas:

Nome:

R.G.:

Nome:

R.G.: